40

КОМИТЕТ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА
администрации города Ставрополя

ПРИКАЗ

	«    » _______ 2023 г.
	г. Ставрополь
	                         № ___

О признании утратившими силу некоторых приказов комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя

В соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации города Ставрополя                  от 30.06.2023 № 1457 «О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя                                      от 17.04.2023 № 814»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:
приказ комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя от 16.02.2020 № 16 «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства, если маршрут, часть маршрута тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства проходят в границах муниципального образования Ставропольского края, и не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального значения, участкам таких автомобильных дорог»;
приказ комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя от 12.11.2021 № 331 «О внесении изменений в приказ комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя от 16.02.2020 № 16 «Об утверждении Административного регламента комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, если маршрут, часть маршрута тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства проходят в границах муниципального образования Ставропольского края и не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального значения, участкам таких автомобильных дорог».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ставрополь официальный. Приложение к газете «Вечерний Ставрополь».

Заместитель главы администрации
города Ставрополя, руководитель
комитета городского хозяйства
администрации города Ставрополя                                                    В.И. Кишкинев